78 Robertus dux Bauariæ, anno Christi 1449. Sepultus Tabernis Alsaticis.

79 ALBERTVS BAVARVS, anno Domini 1478. à Sixto 4. PP. primos omnium beneficiorum fructus extorsit: migravit V. Pater & princeps, 2. feria ipso D. Bernardi, circa horam 4. ante meridiem, anno 1506. præfuit an. 27. mens. 9. di. 5.

80 GVLIELMVS ex comitibus Honstein, homo literatus & dicatista, à studio pacis minimè alienus, litium diremptor egregius erat: Quid enim gloriosius, quàm publicas offensiones moderatis consilijs & prudentia componere, sine cæde & sanguine? Electus est die 9. mensis Octobris, anno Domini 1506. Confirmatus Bononiæ 4. die Decembris à Julio 2. pontifice Romano: Ordinatus in sacerdotem Tabernis Alsaticis, Dominica Reminiscere eodem anno. Idem vir integer, anno 1507. in festo D. Francisci applausu Argentoratensium introductus est: Quem comitati sunt viri illustres 19. ultimo tandem multis insumptis vigilijs & laboribus pro grege suo, vitam (laudabilis princeps) morte commutat, totius curiæ dolore: Præfuit & profuit an. 35. terrestris domicilium deseruit, ipso Apostolorum Petri & Pauli festo.

81 ERASMVVS è familia illustri Baronum de Limpurg, integritate vitæ conspicuus, & præter absolutam eruditionem, exquisitæ diligentia: cuius pietas adfert non mediocrem momentum ad glorificandum S. R. E. fidem, dum alit ac fouet, qui sterilibus agris non dedignantur inspergere semina doctrinæ catholicæ. Electus autem est, anno redempti orbis 1541. circiter festum D. Laurentij, Nostra tempestate feliciter præsidet. In cuius Principis clemētissimi aula, viri insigniter docti plurimū enitescunt: Quorū primus CHRISTOPHORVS VVELSINGERVS Cancellarius, Sacratissi. LL. Doctor, & à consilijs, vir integerrimæ vitæ, quem ego (vt fas est) non secus & amo & colo meum parentem, quàm meas delicias, quàm deniq; ipsum meum Apollinē. Habet is egregius Doctor lateri proximum GEORGIVM VEBELHERVM Secretarium Principis, virum multis egregijs laudibus ornatissimum: vt ex multis paucissimos recenseam, consulatque præteream reliquos aulæ proceres, qui omnes, moribus ac vitæ probitate, admodum excellent, &c.

EVGENIVS I.

75 Romanus patria, ex patre Ruffiniano, circiter annum 650. Sedit ann. 2. (alij 3.) mens. 8. (alij 9.) dies 24. vacat sedes mens. 1. di. 28. Is PP. ad delicta clericorum puniendâ, carceres episcopis admittit. Habēt adhuc Monasteria & collegia Ecclesiastica suos locos priuatæ secessionis

Carceres claustrales

secessiones, hoc est, carceres claustrales, in quos relegantur monachi vel canonici aut vicarij ad penitentiâ, pro suis criminibus commissis, peragendam. Sed temporibus nostris recentioribus tam rarus est horum carcerum (maximè in collegijs) vsus, vt ferè in ludibrium venerint delinquentibus. O tempora.